
Uchwała Nr XLIV/602/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

 

w sprawie ustalenia siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 

im. Janusza Korczaka w Kaliszu. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z 

późn.zm.)w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz  § 1 ust. 1 załącznika nr 5 do 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 marca 2005r. w sprawie 

ramowych statutów placówek publicznych (Dz.U. Nr 52, poz. 466) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§1. 

 

 

1. Ustala się z dniem 01 marca 2014 r. siedzibę Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w obiekcie przy ul. Kordeckiego 17a 

w Kaliszu. 

2. Akt założycielski Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 im. Janusza 

Korczaka otrzymuje brzmienie jak w  załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

 
§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XLIV/602/2014 

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

PLACÓWKI PUBLICZNEJ 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z 

późn.zm.)w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) oraz  § 1 ust. 1 załącznika nr 5 do 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 marca 2005r. w sprawie 

ramowych statutów placówek publicznych (Dz.U. Nr 52, poz. 466) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 

im. Janusza Korczaka 

 z siedzibą w Kaliszu,  

przy ul. Kordeckiego 17a 
 

 

 

 

 

W skład Ośrodka wchodzą: 

 

1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna nr 5, 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/602/2014 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia siedziby Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 

im. Janusza Korczaka w Kaliszu.  

 

 

 

W związku z adaptacją obiektu przy ul. Kordeckiego 17a z przeznaczeniem na siedzibę 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka  zachodzi 

konieczność wywołania niniejszej uchwały w celu uporządkowania stanu faktycznego. 

 

 


